
ПОЛИТИКА ЗА КВАЛИТЕТ 

1. Главна определба на Дени Интернационал е квалитетот на нашите 
услуги, кој е во служба на задоволување на потребите и очекувањата 
на нашите деловни партнери. Тоа е постигнато со примената на 
системот за управување со квалитет, согласно со стандардот ИСО 
9001: 2015. 

2.  Квалитетот и услугите кои во потполност ги задоволуваат барањата, 
потребите и очекувањата на нашите деловни партнери се приоритет во 
сите наши активности. 

3.  Примената на системот за управување со квалитет, како и постојаното 
подобрување на квалитетот на нашите услуги се задача и одговорност 
на сите вработени во организацијата. 

4. Раководството со вработените, создава клима на соработка и доверба. 
Мотивираноста кај вработените се гледа преку нивното активно 
вклучување во креирањето на процесите, дефинирањето на целите и 
развојот на организацијата. 

5. Континуираното подобрување на системот за управување со квалитет, 
зголемувањето на профитот, како и континуираниот развој, се 
стратешка цел на организацијата, што овозможува да останеме 
доверлив и стабилен партнер. 

6. Дени Интернационал доследно ги спроведува сите релевантни 
законски и други барања и обврски. 

7. Се грижи за еколошки чиста и здрава, работна и животна  средина. 

Политиката за квалитет по потреба се преиспитува и ажурира  
Достапна е за сите вработени и јавноста. 

Скопје, Јануари 2020 год.                                      

 Дени Интернационал 
                                                                                     Управител 

                                                                                     Страшо Јакимовски    


